

Bartek z OX.pl najlepszy!

Data publikacji: 6.08.2013 11:30

Po raz drugi latem dziennikarze, fotoreporterzy i Biuro Prasowe FIS Grand Prix w skokach narciarskich w Wiśle w duchu sportowej rywalizacji bawili się w Beskidach. Na Kubalonce rywalizowali w ciekawych konkurencjach.

Tegoroczną edycję udało się przeprowadzić na trasach biegowych Kubalonki. Wśród kobiet najlepsza okazała się Matylda Frandofert z Biura Prasowego, wśród mężczyzn Bartłomiej Kukucz z portalu OX.pl. Najlepszą drużyną były Orły.

Dziennikarze podzieleni na cztery grupy: Orły, Leszcze, Skijumping & Przyjaciele oraz Ci Których Imienia Nie Można Wymieniać rywalizowali równolegle w czterech konkurencjach: slalomie na segwayach, zorbingu, jeździe na rowerach górskich i slalomie na quadach w alkogoglach. Największym wyzwaniem okazała się jazda na rowerze. Po wymagającym podejście na zawodników czekał przejazd przez stadion strzelnicy do biathlonu, gdzie panowały ekstremalne warunki ze względu na panujący upał, by następnie zjechać po wyboistej górskiej trasie.

Uczestnicy spotkania sportowego chwalili możliwość posmakowania nowych konkurencji, wyzwań. - To było fajnie doświadczenie. **Na rowerach był największy wycisk, najzabawniej było na segwayach. W kuli, podczas zorbingu, także było ciekawie. Na pewno wezmę udział w następnej edycji zawodów** – powiedział zwycięzca kategorii mężczyzn Bartłomiej Kukucz, fotoreporter portalu Ox.pl.

Zawody dla mediów odbyły się po raz trzeci, po raz drugi w sezonie letnim. - **Było inaczej niż rok temu, konkurencje były mniej techniczne, mniejszy spryt był potrzebny. Z jednej strony było łatwiej, z drugiej bardziej ekstremalnie. W tym roku lepiej się bawiłam niż w zeszłym pomimo, że nie obroniłam tytułu mistrzyni** – przyznała Anna Walczyńska reprezentująca niemiecki serwis Skispringen.com

Na trasach Kubalonki pojawili się dziennikarze dopingujący startujący w zawodach kolegów. - Bardzo fajne zawody, wesola atmosfera, choć słońce mocno przygrzewało i dawało w kość. Świetna była różnorodność konkurencji. **Dla uczestników widać było, że jest to dobra zabawa. Można było sprawdzić się w wielu sprawnościach. Fajna inicjatywa, brałem udział w zimie. W przyszłości postaram się także skorzystać** – podsumował Tomek Kalemba z serwisu Onet.pl

Klasyfikacja końcowa kobiet:

1. Matylda Frandofert / Biuro Prasowe
2. Justyna Warmusińska / Biuro Prasowe
3. Małgorzata Augustyniak / Gustaw i Ekokonkursy

Klasyfikacja końcowa mężczyzn:

1. Bartłomiej Kukucz / Ox.pl
2. Łukasz Dziura / MiastoJaslo.pl
3. Bartosz Leja / SkokiPolska.pl

Drużynowo najlepsza okazała się ekipa Orłów w składzie:

Alicja Kosman/Biuro Prasowe, Robert Osak/Winterszus.pl, Grzegorz Granica/Winterszus.pl, Matylda Frandofert/Biuro Prasowe, Justyna Warmuzińska /Biuro Prasowe, Łukasz Dziura/MiastoJaslo.pl, Agnieszka Bodzianny/Wagraf, Jakub Jaźwiecki/Dziennik Zachodni.

Bartkowi Kukuczowi gratulujemy zwycięstwa!

red.